-
Pqcotubo
c^u^nr uuilictpat oE

I.IIIIG ÊANA AVAI{çAR

MoÇÃo rr tra0t,tt{rcüasnvt6,I}E uz DE JANEIRO r}E zfft6^
Exmo- Sra. Freidente, da C.âmara Municipal de Pacatuba

,-r,,..,ur r»lül'{lClPAt [)E PACATUBA'ffi

MoçÃo PRoroc0tADA

EM: ú{,r O,/t €6,,

C,tUlnq DE

!ohn Ittlcura ãe Oliveira
:, :a

Frirncis

PAüT\]BA.CE

t0

Envie *{OÇÃO DE fE§AR am fsmili*m da
ses*orâ Maria do Socorre íHoura Demétrio, pelo
te* fehimeato que oe$rnÊu m dür 2I dc je*eiro
do ano €m curso.

U Geral

O Vereador abaixo firrna&, no uso de suas atribuições legais, cmsi&rando o disposto no
Regimento Interno ds Cârnara Municipl & Pacat*ba, no artigo I I l, §1", alinea M, vem
atraves da presente REQUERIilIENTO, I #€ W&iado pelo Respeiüável Plerúrio desa
Augusta Envia MOÇÃO DE PE§AB aoo femilierec dr scrhore Marir do Socorro
Mesra llenffi, pIo reu felecimeto qre oorlrreu ne dir Zl *jrreiro do ano em
cuffo.

O pleim é dispnsá de jusificaüva por trataÍ-s€ & mxéria pe§Ed

Termos em qre,

Pde defeÍimffi,

PÂÇO DA CÂIíÂRÀ *IUNICIPAL DE PACATUBA-CE, ao§ 22 &, ja*e*o de2026.

ROTELIO - ROttLro GALEGO {IWDB}
vI R E,rDOtrÂ/R EQt! EREN T E

BUÂ tv{ÂrcR CRTSANTO DE AIMEIDA H§ 195, CEHTRq PACÂTUBA{E CEP: 61.8O1-205
FONE: (85) 3345-1284slTE: WIIúW-CMPA{ÂTUBA.CE.GOV.BR

€MAILCAÍvíAffAMUII|C,PÁ|-DEPÁCATU8A@6MAIL.COM E+rAl{- INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATU8A.CE.6OY.BR